Департамент финансов Администрации
Переславского муниципального района

ПРИКАЗ
от "01" сентября 2016 г. № 12____

о проведении плановой___________________________________проверки

1.Объект финансового контроля МОУ Смоленская ООШ___________________________
2.Место нахождения Объекта финансового к о н т р о л я : 152003. Ярославская область._____
г. Переславский район, с. Смоленское, ул. парковая, д. 1______________________________
3.Назначить лицом(ми), уполномоченным(ми) на проведение проверки:
Титтткевич Тамару Геннадьевну — ведущего специалиста отдела учета и отчетности________
4.Проверяемый период: Январь-декабрь 2015г.. январь- май 2016г._____________________

5. Настоящая проверка проводится с целью: осуществления выполнения полномочий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю_____________________________
6.Тема контрольного мероприятия: Проверка использования средств субсидии на
организацию питания школьников_______________________________________ _

7.Срок проведения проверки: 05 сентября - 20 сентября 2016г.

К проведению проверки приступить
с ''05" сентября 2016г.

Проверку окончить не позднее
"20" сентября 2016 г.

8. Правовые основания проведения проверки: Порядок проведения проверок______
Департаментом финансов администрации Переславского муниципального района от_______
20.10.2015г. №52. приказ от 30.05.2016г. №20 «Об утверждении Плана контрольной работы
Департамента финансов Администрации Переславского муниципального района на 3______
квартал 2016г._______________________________________________________ __________
9. Перечень документов, представление которых необходимо для достижения целей и
задач проведения проверки: Нормативно-правовые акты по организации питания в школе;
первичные документы и регистры бух, учета по использованию средств субсидии на питание
школьников: документы, подтверждающие льготные категории учащихся.
10. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела учета и отчетности
Кучменко Н.А.
Директор Департамента финансов
Администрации Переславского
муниципального района С.А. Титова